

**ADVANCED TECHNOLOGY ApS**

Ormeslevvej 29

4241 Vemmelev

CVR-nummer 27693598

**Årsrapport**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. februar 2021

---

Bo Jørgensen Bønnelycke  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

ADVANCED TECHNOLOGY ApS  
Ormeslevvej 29  
4241 Vemmelev

E-mail: advtech@advtech.dk  
Hjemstedskommune:  
CVR-nummer: 27693598  
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

Bo Jørgensen Bønnelycke

### Pengeinstitut

Nykredit Bank Erhverv  
Kalvebod Brygge 1-3  
1780 København V

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg og service af instrumenter til udvikling og kvalitetskontrol.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er et underskud på TDKK 52 mod et underskud forrige år på DKK 60. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK -256

Selskabet er ramt af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen § 119, idet selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital. Selskabet forventer kapitalen reableret ved egen indtjening.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-23.458</b>	<b>-18</b>
1	Personaleomkostninger	-18.060	-22
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-41.518</b>	<b>-41</b>
	Finansielle omkostninger	-10.100	-9
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-51.619</b>	<b>-50</b>
	Skat af årets resultat	0	-10
	<b>Årets resultat</b>	<b>-51.619</b>	<b>-60</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-51.619	-60
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-51.619</b>	<b>-60</b>

Note	<b>Balance</b>	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Deposita	33.000	33
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>33.000</b>	<b>33</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>33.000</b>	<b>33</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.071	6
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>43.071</b>	<b>6</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>17.845</b>	<b>23</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>60.917</b>	<b>29</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>93.917</b>	<b>62</b>



		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-381.281	-330
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-256.281</b>	<b>-205</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.517	13
	Anden gæld	34.685	7
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	288.995	247
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>350.198</b>	<b>267</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>350.198</b>	<b>267</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>93.917</b>	<b>62</b>

- 2 Eventualforpligtelser
- 3 Kontraktlige forpligtelser
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Note	Egenkapitalopgørelse	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december</b>			
	Virksomhedskapital, primo	125.000	125
	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
	Overført resultat, primo	-329.662	-164
	Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-105
	Årets overførte resultat	-51.619	-60
	<b>Overført resultat</b>	<b>-381.281</b>	<b>-330</b>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-256.281</b>	<b>-205</b>

	2020	2019
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	7.609	7
Andre omkostninger til social sikring	7.882	8
Øvrige personaleomkostninger	2.569	7
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>18.060</b>	<b>22</b>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1
<b>2</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>3</b>		
<b>Kontraktlige forpligtelser</b>		
Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler for følgende beløb: Restløbetid i 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 5, i alt TDKK 15.		
<b>4</b>		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
